— 1 —

桐庐县发展和改革局文件
桐发改投〔2020〕106号

关于杭州亚运会马术项目（主场馆）
可行性研究报告的批复

杭州富春马业投资发展有限公司 ：

你单位报来《关于要求对杭州亚运会马术项目（主场馆）

可行性研究报告批复的申请》收悉。经审查，原则同意杭州

亚运会马术项目（主场馆）可行性研究报告。现将有关内容

批复如下：

一、项目实施必要性：本项目的建设是保证场馆竞赛功

能实现，保障第 19届亚运会顺利开展的需要；是落实国家体

育发展战略要求，加快我国体育产业发展的需要；是通过赛

事带动马术行业发展，打造区域新经济增长点的需要。因此，

项目的实施是必要的。

二、项目选址及用地：项目选址位于浙江省杭州市桐庐

县瑶琳林场，基地范围东起林场路，北至 208省道。项目总

用地面积约为 271068.02平方米（约合 406.6亩）。

— 2 —

三、项目建设规模及内容：项目总建筑面积 53744平方

米，主要建设内容包括主场馆、马厩、马僮村、马诊所及服

务办公、饲料仓库、二次装修、体育工艺及其他设施等。

四、工程投资估算及资金来源：工程总投资估算 59879

万元，资金自筹。

五、招标范围、方式及组织形式：施工、监理采用公开

招标方式，招标组织形式为委托招标。设计、勘察按照有关

规定执行。

请据此批复编制初步设计方案报批，严格按批复投资估

算编制概算。该文件有效期 3年。

桐庐县发展和改革局

2020年 7月 8日

（附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在

线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件

归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批

许可文件及时更新项目登记的基本信息。）

抄送：县马管委，县财政局，瑶琳镇人民政府，本局领导

桐庐县发展和改革局 2020年 7月 8日印发

项目代码：2020-330122-89-01-145204

	2020-07-24T15:53:37+0800
	桐庐县发展和改革局审批专用章
	0